
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR III/15/06

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO
28 grudnia 2006r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Hajnowskiego.

 Na podstawie art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) uchwala się, co
następuje:

§ .1  Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym:

1.Kuczyński Stefan
2.Kulbacki Mirosław
3.Petruk krzysztof eugeniusz
4.romaniuk mirosław
5.skiepko andrzej

§ .2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Nr III/15/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2006

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2007-01-24
Data modyfikacji: 2007-01-24

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2007-01-24

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr III/15/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2006

